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MEMORANDO DARA-BN-268-2018
Para: ING. JOSE ARMANDO RAMIREZ MEJIA
Gerente Administrativo
De: LIC. LAURA ISABEL FIGUEROA LEIVA 1(1 MY o a7 M-
Jefe de la Unidad Local de Bienes Nacionalés™ " "|* P
- _l\ S i
Asunto: Respuesta a la informacion mensual al Departamento de
Transparencia
Fecha: 10 de agosto del 2018

Por medio de la presente me dirijo a usted, para darle respuesta a la informacién mensual
al Departamento de Transparencia, en cumplimiento con los lineamientos de verificacion
que establece el instituto de Acceso a la Informacion Publica (IAIP), referente a brindar la
informacién respectiva del Portal Unico de transparencia de la Direccién Adjunta de Rentas
Aduaneras, segun el Art 4, y al Art.13.

En virtud de lo anterior le notifico que la informacion requerida no esta disponible, en vista
que no se ha hecho ningun ingreso al sistema SIAFI en el mes de JULIO del 2018; esto
debido a que nos encontramos bloqueados en el médulo de bienes nacionales por parte de
la Contaduria General de la Republica. Hemos recibido de manera parcial las actas de
transferencia del equipo y mobiliario adquiridos a través de los convenios celebrados entre
FIDE-PMACO-DARA.

Detalle de registros publicos:
Registro de la Propiedad | Se adjunta registro de los bienes que se han recibido durante el afno
de Bienes Inmuebles 2017 hasta junio del 2018, en vista que la Direccion Adjunta de
Rentas Aduaneras (DARA), se encuentra en proceso de transicion,
y nos encontramos bloqueados en el sistema SIAFI, por Contaduria
General, hasta la fecha solo se encuentran los cargos internos de
los colaboradores.

Registros Catastral Se realizo el levantamiento en espera de informe y planos de
predios aduaneros
Registro de Vehiculos Se adjunta registro de los vehiculos esta en espera, por blogqueo en

el sistema SIAFI por la Contaduria General. Solo cuentan con
cargos internos y documentacion de traspaso de propiedad hacia la
Direccion Adjunta de Rentas Aduaneras.

Registros Profesionales | No aplica
Registros Sanitarios No aplica
Registros de Empresas | No aplica
' Registros Mercantiles No aplica

Registros de Si aplica
Proveedores
Atentamen P———
] o@dara.gob 0-0
© Tegucig D.C.Bule end Ea At b
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DIRECCION ADJUNTA
COPRISAO DE RENTAS ADUANERAS
MEMORANDO DARA -P
PARA: Armando Ramirez
Gerente Administrativo
DE: PAOLA MARTINEZ
Encargada de Proveeduria,
ARy
FECHA: 26 de junio de 2018 kg
ASUNTO: Respuesta al MEMORANDO DARA-DT-No. 167-2018

Por medio de la presente me dirijo a usted, en respuesta a Memorando DARA-DT-No-167-
2018, y en cumplimiento con los lineamientos de verificacion que establece el instituto de
Acceso a la Informacion Publica (IAIP) referente a brindar la informacion respectiva del
Portal Unico de transparencia de la Direcciéon Adjunta de Rentas Aduaneras, seguin el Art 4,
y al Art.13.

En tal sentido, se le brinda la informacion de los proveedores con los que se realizaron

las compras para el almacén durante el mes de julio de 2018.

No Nombre del RTN Numero Rubro a que se dirige
Proveedor de
teléfono
1 CENTROMATIC S.A 08019995320455 2232-1190 TECNOLONOGIA Y
AUTOMATIZACION
2 INDUSTRIA MILITAR 08019001212745 2229-0718
3 PAPELERIA HONDURAS S | 08019998391040 2235-6315 ARTICULOS DE
DER.L OFICINAY
SUMINISTROS
4 FORMULARIOS STANDARD | 08019016832384 2269-1454 FORMULARIOS
HONDURAS C. A
5 DISTRIBUIDORA 08019013578169 2246-3242__-VARIOS
UNIVERSAL [ LA

Agradeciendo su atencidn a la presente. i

T paen

| FECHA: 2 ’ r:
Atentamente, e ":f&m_ﬂ‘ ‘

cc: Byron Sanchez / Coptab

& info@daragobhn & 2240-0800

@ Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel
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DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES fecha:
DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS (DARA)
LEVANTAMIENTO DE MOBILIARIO JULIO 2018
Institucion:
Gerencia Administrativa:
Tipo Doc/ factura Fecha Cantidad Inv. Anterior Descripcion (esta en la Factura) Serie Calor Valor con Tax Valor total Estado Oficina / Departamento Telefono Piso Edificio Tipo Doc. Num Doc. Fecha Doc. Costo Unitario | N° de Identidad Nombres R::’;;ﬂ Observaciones
000-001-01-00000216 43295 2 GRAVADORA DE VOZ RECARGABLE L 1,317.54 | L 2,635.09 |BUENO EDIFICIO ADMINSTARTIV(] 2240-0800
000-001-01-00000216 43295 1 TV 43" LED FULL HDSMART MQZ3CE[B01739 L 14,869.86 | L 14,869.86 | BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIVC| 2240-0800
000-001-01-00000216 43295 1 RADIO PORTATIL MO:1202236 34217 L 99188 | L 991.88 |BUENO __ |EDIFICIO ADMINSTARTIV(] 2240-0800
1100 COMPROBANTE
DE ENTREGA 43295 6 VENTILADORES DE TORRE DE 42" LAKEWOOD CON CONTROL L - |BUENO _ |EDIFICIO ADMINSTARTIV(] 2240-0600
ISOPORTE DE PARED PARA TELEVISOR CON CAPACIDAD DE 26" A 55*
000-001-01-00000567 43296 4 IGIRATORIO E INCLINABLE CON BRAZO EXTENDIBLE L 94530 | L 3,781.20 [BUENO __ |EDIFICIO ADMINSTARTIV(]2240-0800
000-001-01-00020108 43296 4 |PEDESTALES ASTAS DE CAOBA INTERNA L 347525 | L 13,901.00 |BUENO __|EDIFICIO ADMINST ARTIV(| 2240-0800
IMPRESORA ZEBRA GT800, 203 dpi USB/SERIAL/ETHERNET, BMB, POWER
000001 -01-00020108 43301 1 \CORD, 8MB MEMORY. 11)181100844 L 1206628 | L 12,066.28 |BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIV(]|2240-0800
Canon EOS 6D Mark 1l DZLR Camara Kit- Body Only + BG-E21 Battery grip +
000-001-01-00004214 ‘Canon carepak protection + Professional accesory bundle- Including
00-001-01-0000421 5 43272 40100330 EVERYTHING You Need To Go Pro (21)5823008322 NEGRC L 155,022.75 | L - |BUENO _ |EDIFICIO ADMINSTARTIVC| 2240-0800
000-001-01-00004239 43283 DELL INSPIRON 15500 16.5-INCH FULL-HD IPS HQA8T|2 GRIS L 3053250 | L 30,532.50 |[BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIVC|2240-0800
000-001-01-00004239 43283 'WD 2TH ELEMENTS USB 3.0 EXTERNAL HARD DRIVE [P D-EDBUGY(030BBK. WES| NEGRO L 4,335.50 | L 4,335.50 |BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIVC]2240-0800
000-001-01-00001378 43284 LECTOR BIOMETRICO PARA ACCESO (NO ASISTENCIA) L 11,762.89 | L 23,565.78 |BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIVC| 2240-0800
IMPRESORA LASER JET PRO, MONOCROMATICA MA: HP, MO:M402dw
(SOLO IMPRESION BLANCO Y NEGRO, DOBLE CARA) CONEXION
000-001-07 -0001 6660 43306 1 40100406 INALAMBRIC PHBVD11916 BLANCO L 1083588 | L 1083588 |BUENO _ |EDIFICIO ADMI"E[ARTIV#Z_N(\-(W!

IMPRESORA LASER JET PRO, MONOCROMATICA MA: HP, MO:M402dw

(SOLO IMPRESION BLANCO Y NEGRO , DOBLE CARA) CONEXION
INALAMBRIC PHEVHO4632 BLANCO L 083584 | L 10,835.88 [BUENO EDIFICIO ADMINST ARTIVC] 2240-0800

00-001-01-00016660 43306 i 40100408
IMPRESORA LASER JET PRO, MONOCROMATICA MA: HP, MO:Md02dw
(SOLO IMPRESION BLANCO Y NEGRO , DOBLE CARA) CONEXION

000.001.01.00016660 43306 1 40100466 [INALAMBRIC PHBVH4649 BLANCO | L 1083588 | L 1083588 |BUENO | TONCONTIN 2240.0800
ESCANER MARCA CANON, MODELO DR-M16011 / COMO ACCESORIO "

006.003.0100032858 43306 1 40100409 |MODULO FLATBED PARA ESCANER SERIE HJ30142 GXY07076 BLANCO/ GRS | L 3579318 | L 3579318 |BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVC|2240.0800
ESCANER MARCA CANON, MODELO DR-M16011 / COMO ACCESORIO

006-003.01-00032858 43306 1 40100410 |MODULO FLATBED PARA ESCANER SERIE HJ300161 GXY05706 BLANCO/ GRIS | L 3579438 | L 3579418 |BUENO _ |EDIFICIO ADMINSTARTIVC|2240-0800

[100-001-01-00020553 FRETS 10 PIZARRA DE FORMICA DE 2,43 X1.21 BLANCO/ GRS | L 29656 | L 22,965,50 |BUENO__|EDIFICIO ADMINSTARTIVC|2240-0801

000-001-01-00016814 43308 2 DISPENSADOR DE AGUA (OASES) BLANCO/ GRIS | L 63925 | L 60,702.75 [BUENO | EDIFICIO ADMINST ARTIVC|2240-0802

000-001-01-00016915 43312 20 FALTAN 10| DISPENSADOR DE AGUA (OASIS) BLANCO/ GRIS | L 63925 | L 52.785.00 [BUENO | EDIFICIO ADMINSTARTIVC|2240-0803

1 CONSOLA 12 CANALES / BEHR XE-X1222U5B NEGRO L 5996090 | L 59,6090 [BUENG _|EDIFICIO ADMINSTARTIVC|2240-0804

Nombre y Firma del Responsable de levantar el inventario
Nombre y Firma del Jefe de la ULAB
Nombre y Firma del Jefe del. Departamento




Institucion:
Gerencia Administrativa:

N* de ldentidad

23

GOMIANG DY LA
KEPURLICA 0F 1R DR AS

LR
COPRISAO

DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES

DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS (DARA)
LEVANTAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO ENERO 2017 A JUNIO 2018
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Tipo Docy factura Fecha | Cantidsd | Inv. Anterior Descripelon (esta en la Factura) Color ValorconTax | Valortotal | Estado Oficina/ Departamento Telefono Tipo Doc. Num Doc. Fecha Doc.
Unidad Acondicionadora de Aire Tipo Cassette Con Capacidad de 60000 BTU/H
002.001-01-00075569 | 9/1/208 ? 220V, Equipadas con R410A, Marca: Cold La7.99764|  L3BIII0] BUENO iy A DMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Pared con Capacidad de 24000
Eatth e T E BTU/H, con Ré10A, Marca: Coldcomfort BLANCO LIZIMTE  L2462956) BUENO |10 ADMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Pared, con Capacidad de 18000 8
00200101 00075566 9/1/2018 1 BTU/H, con R410A Marca: Coldcomfort BUANCO L9,850.00/ L9,850.00 BUENO eI AGHINSTARTIVG
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Pared, Con Capacidad de 120000 7
SR OTLaT. | e i BTU/H, con R410A, Marca: Coldcomfort BLANCO AT L13455000) BUENO | ki ADMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Cassette Con Capacidad de 60000
002:001-01-00073018 | 20/12/207 | 18 BTU/H 220V. Equipada con R410A, Marca: Coldcomlort BLANCO LwAsRea|  Ls879m39) BUENO [ ficio ADMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Pared Con Capacidad de 24000
002-001-01-00073215 207127207 t L12315m 1L110,835.09| BUENO
VA, BTU/H R#10A, Masca: Coldcomfort BLANCO i EDIFICIO ADMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Alre Mini Sphit Tipo Pared Con Capacidad de 18000
0000100003218 | 20/12/207 18 BTU/H R410A, Marca: Coldcomfort BLANCO i o | bl EDIFICIO ADMINSTARTIVO
Unidad Acondicionadora de Aire Mini Split Tipo Pared Con Capacidad de 12000
002-001-01-00073215 | 20/12/207 10 BTU/H R410A, Marca: Coldcomfort BLANCO i) AT BUENO | picio ADMINSTARTIVO
000.001-01- 00000522 | 26/1/2018 | 3d1 Aluminio 545,07 L1860,52038] BUENO | EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.001-01- 00000522 | 28/1/2018 353 FANTALLA LATERAL CON MEDIDA: — AZUL 11,24201|  L438,43006] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001.01-00000522_|_25/1/2018 [ NEGRO 16,161.00] _ 1603,777.85| BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001.01-00000522_|_25/1/2018 8 MESA REDONDA PARA CAFETERIA 219212 117,53%.95] BUENO_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
SUPERFICIE DE TRABAJO MEDIDA:1 80X — / OBERVACIONES: LA
000.001-01-00000522 | 25/1/2m8 8 SUPERFICIE DE TRABAJO CUENTA CON SUPLEMENTO DE RECPCION GRIS 19,005.00) L72,039.99 BUENO
MEDIDA: —— LPS 5,357.39 SIN TAX EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.001-01-00000522__| _25/1/2018 7 MESA DE JUNTAS DE 24METROS GRIS L6,01025 L42,281.74| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001.01-00000522__|_25/1/2018 1 MESA DE JUNTAS CURVA PARA 6 PERSONAS GRIS [4,324.55 14,324.55| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.001-01-00000522 | 25/1/2018 3 MESA DE JUNTAS CURVA PARA 4 METROS GRIS 117,279.67 L51,699.01| BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01.00000522__|_25/1/2018 & ESTACION DE CAFE MEDIDA: 1.0M CAFE L7,767.68 Li6,606.05| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
00-001-01-00000522__|_25/1/2018 1 ESTACION DE CAFE MEDIDA: 1.50M CAFE 19,3007 19,43007| BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00000522__|_25/1/2018 i MUEBLE DE COCINA CON LAVAPLATOS CAFE 12021931] __ L104,877.24] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.00).01-.00000522__|_25/1/2018 Fo] ARMARIO ESTRUCTURA DE MADERA CON PUERTAS, MEDIDA 210 CAFE 11848870 153,172.29] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.001-.01-00000522__| 25/1/2018 | 414 GAVETERO CON TRES GAVETAS MEDIDA— GRIS 13,21609] _ 11,331,461.26] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
SILLA SECRETARIAL GIRATORIA ESTRUCTURA METALICA CON FORRO DE
; 5295 185117365
00-0m-01-00000522 | 26/1/208 | 347 i NEGRO L2452 T | i AR NNTARTIVE
SILLA SECRETARIAL GIRATORIA ESTRUCTURA METALICA CON FORRO DE
000-001-01.00000522 | 25/1/2018 6 prpesl NEGRO I I —
NEGRO L1 01 .73
000.001.01.00000522 | 25/1/2018 | 112 SILLA FIJA ESTRUCTURA DE METALICA, FORRO DE TELA, CON BRAZO EGH 807 L L R —.
’ E RAZO 807 664,
000.001-01-00000522 | 25/1/2m8 152 SILLA FIJA ESTRUCTURA DE METALICA, FORRO DE TELA, SIN BRAZ NEGRO LLSOTON | L27466499] BUENO | o v
000-001.01-00000522 | _25/1/2018 70 [SILLA FIjA ESCTRUCTURA DE MATALICA, SIN BRAZO AZUL L1.9mnnk 113781600] BUENO_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
SILLA SECRETARIAL GIRATORIA ESTRUCTURA METALICA CON FORRO DE
3
0N NB | 211208 ! CUERO ARG LI349123) - L134923| BUENO |py0e10 ADMINSTARTIVO
OO0-001-01.00000522__|_26/172018 2 SED DE SILLAS NEGRO L6,404.93 L12,60985] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
g e, ; ng}:ﬂnﬂnmuun ESTRUCTURA DE METALICA, SUPERFICIE DE VIDRIO oo T ixim] BiRG
z EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000.001-01-00000522_|_25/172018 3 50FA NEGRO L17,715.75 135,431 50| BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
; 1a77673|  1297,93377| BUEN
000.001-01-00000522 | 25/1/2018 3 SUPERFICIE DE TRABAJO ESTRUCTIRA DE MADERA, MEDIDA. 180X80 NEGRO L e e
000.001-0100000522 | 257172018 & SUPERFICIE DE TRABAJO ESTRUCTIRA DE MADERA, MEDIDA. "+ GRE 1188196 L118563.70] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
w :200M
000-001-01-00000522 | 25/1/2018 1 SUPERFICIE DE TRABAJO ESCTRUCTURA DE MADERA, MEDIDA: 2. NEGRO Ls77832 R o —
000-001.01-00000522 | 25/1/2018 W MESA REDONDA NEGRO 129461 L9099607| BUENO | EDIFICIO ADMINSTARTIVO
006.002-01-00076134 | 25/1/2018 5 Encuadernadora 8 HJS ESEN MARCA: PERFEX MODELO AP100T/C NEGRO (277140 1138596 BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
008.002-01-00076134 | 25/1/2018 3 Guillotina 12 base metal 37.5X30cm MARCA: OSOFIT NEGRO 1544.10) 113,60249] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-002-01-00243615__| 25/1/2018 Troco de mano 400K, Color rojo ROJO 1,565.00 13,13000| BUENO | EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-001-01-00260270 | _25/1/2018 [Troco de manc 400Kg, Color rojo ROJO L1,565.00 13,13000] BUENG |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-002-01-00243615 | 25/1/2018 Escalera de Fibra 22510 GRIS L1,108.96] 11,10898] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
001-004-01-00001747 | 25/1/2018 5 ‘Archivo 4 Gavelas negro NEGRO L4,187.63| __ 1188,44349] BUENO | EDIFICIO ADMINSTARTIVO
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000-001-01-00000503 | 25/1/2018 1 Archivo de Seguridad de 4 Gavetas PLOMO LAB,501 82 L48,591 82 EDIFICIO ADMINSTARTIVO
AZUL,
000-002-01-00006876 | 25/1/2018 12 Rack carga Media 1.80m Altox2.0m largox0.60m profundidad, 4 Niveles. AN AR.AN]‘:ADO LB.384.74 LIb081Es0 ETI0 DM ARTIVO
5 e a PR AZUL/
000-002-01-00006876 | 25/1/2018 8 Rack carga Media 1.80m £ P 3 Niveles ANARANJADO L6,652.66/ w2126 VBN |eninicio ADMINSTARTIVO
000-002.01-00006878 |25/ 1/3018 [ Estantes Livianos 1.83m Allox2.24m Largox0.48m profundidad, 5 Niveles. /N 124024 L9,609.63] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
25/1/2018 10 Kit de Estanies 1.83mx1.24mx048mx500lb /N 24024 08| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-002-01-00006693 | 25/1/2018 [] Kit de Estanies 1.83mx1.24mx048mx5001b 4 Niveles S/N 5,484.35 132,90610| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-002-01-00006693 | 25/1/2018 4 Kit de Estantes 1.83mx1,24mx0.48mx5001b 5 Niveles S/N L2,431.01 19,724.03| BUENO [EDIFICIO ADMINSTARTIVO
| a0 2 Pizarras de Formica de 4x3 pies S/N L1,092.50 113,11000] BUENO [EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00001187 | 25/1/2018 20 Pizarras de Formica de 3x2 pies 5/N L747.50) 114,95000] BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
25/1/2018 0 Pizarras de Corcho 2x3 pies S/N L3375 DMINSTARTIVO
001-003-01-00014083 | 25/1/2018 2 Armarios Persianas 5/N L10.811.14 EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00004332 | 25/1/2018 10 Credenzas S/N L7,802.75) TIVO
008-001-01-00012165 | 26/1/2018 11 Pantallas para P Color; Blanco S/N L2,65219) TIVO
001-004-01-00001753__|_25/1/2018 9 Lokers inicio 6 puertas 185 cms altura §/N L2,166,92] TIVO
008-002-01-00076137 | 25/1/2018 5 Proyecior, Color Negro, §31+ 3200 lamenes Marca: epsan NEGRO 110,773.80 BUENO _[EDIFICIO ADMINSTARTIVO.
008-001.01-00010629 [ Proyector, Color Negro, $31+ 3200 limenes Marca: epson NEGRO 110,773.80 BUENO_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00023290 | 25/1/2018 17 Reloj Control de Asistencia y Acceso al personal Marca Anviz GRIS 17,888 98| BUENO_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00022839 | 25/1/2018 i ina pars imprimir carnet Duplex Expert- FIRE RED 1.55,126.13) 13| BUENO_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-001-01-00001610 | 25/1/2018 4 ESCANER Marca Cannon BLANCO/ GRIS 1.34,000.00 113600001 BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-001-01-00002158 | 25/1/2018 Iy Multifuncional NEGRO 14,950.00 19,90001| BUENO [EDIFICIO ADMINSTARTIVO
007-003.01-00032559 | 25/1/2018 [ Refrigeradora marca Whirlpool GRIS L14,890.00 1119,120.04] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
007-003-01-00002550 | 25/1/2018 1 Percoladora Marea : Hamillon Beach NEGRO 1.1,038.45 422.95| BUENO _[EDIFICIO ADMINSTARTIVO
007-003-01-00032560 | 25/1/2018 15 Microondas Digital Marca: LG NEGRO 13,790.00 L56,8499] BUENO [EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-001-01-00001811 | 25/1/2018 2% Teclados Desklop Marca: Vorliek NEGRO L109.25) 12,731.25| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-005-01-00622601 | 25/1/2008 1 ina de Escribir maRCA Brother BLANCO/ GRIS 13,299.01 13,299.01| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
019.001-01-00081446__| 25/1/2018 6 Smas\48P Led TV FH Marca SONY NEGRO L15,687.00 194,12200] BUENO _[EDIFICIO ADMINSTARTIVO
007-003.01-00032558 | 25/1/2018 3 Microondas Digital Marca: LG NEGRO L3,790.00] L11,369.99| BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
003-001-01-00002157 | 25/1/2018 2 Impresora Multifuncional NEGRO 19,4915, L18,992,30] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
[~ 008.001.01.00002164 | 25/1/2008 3 Proyectar, Color Negro, 314 3200 lamenes Marca: epson NEGRO 111,450.00) 13,3499 BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
001.004-01-00001 748 | 25/1/2018 14 Silla Oporativa Malla NEGRO 1.2,024.00 L2833%6.00) BUENO |EDIFICIO ADMINSTARTIVO
001-003-01-00014085 | 25/1/2018 14 Silla Espera VISI NEGRO! L83 97 L11,74559] BUENG_|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
NEGRO)/ GRIS
O0:-008-00-(00H4088. || '20/3/a08 J Nt Poapulae 70,2017 B OSCURO el wiazooss| *ENO |epipicio ApMiNSTARTIVO
001.003.01-00014084_| 25/1/2018 2 Caja Fuerte ¢/incendio YB-1300ALD L31,285.090 162,57019| BUENO [EDIFICIO ADMINSTARTIVO
ORDEN/NO.0067 | 25/1/2018 7 Wireless 433Mhz NEGRO BUENO_[EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-005.01-00024172 | 25/1/2018 ] | Cortadora de Ceramica den1 20 MARCA TACTIX 11,389.00 11,389.00] BUENO [LABORATORIO FTO CORTES
003-005-01-00024172 25/1/208 1 Minjesmeril MARCA: BOSCH MODELO GWS 7115 L1,831.00 L1,831.00] BUENO [LABORATORIO PTO CORTES
003-005-01-00024173__ | 25/1/2018 1 Minjesmeril MARCA: BOSCH .2,262.00 12,26200] BUENO _|LABORATORIO FTO TEG
003-005-01-00024173__|_25/1/2018 1 Corladora de Carmiica 3enl 20 MARCA TACTIX 1,219.00 11,219.00] BUENO_|LABORATORIO FTO TEG
003.005-01-00024172 | 25/1/2018 1 Escalura de Fibra 11,539.00) L1,539.00] BUENO _|LABORATORIO PTO TEG
000-002.01-00006743 | 25/1/2018 9 Rack carga Media 2.25m Altox2 40m largox().55m profundidad, 4 Niveles L4,897.11 L44,073.96] BUENO [LABORATORIO PTO TEG
000-002-01-00006743 | 25/1/2018 1 Kit de Estantes 1.83mx),24mx048mx5001b 4 Niveles L5,195.70] 1519570] BUENO [LABORATORIO PTO TEG
000-001-01-00008793 | 25/1/2018 1 Espetonctro memuo' 123,91250] BUENO |LABORATORIO FTO CORTES
000-001-01-00008615 | 25/1/2018 2 Micrometro Digital L17,457.00) L34914.00] BUENO |LABORATORIO FTO CORTES
000-001-01-00008620 | 25/1/2018 1 Microso L17,141.67 L17,14167| BUENO _|LABORATORIO PTO CORTES
X00-001-01-00008619 | 25/1/2016 1 Plancha Calentadora 127,935 40 L27,93540] BUENO _|LABORATORIO PTO CORTES
518798 25/1/2018 3 Archivo 4 Gavetas MARCA IPSA 14,313.86 112,941.57] BUENO_|LABORATORIO PTO CORTES
000-001-01-00004324__|_25/1/2018 6 Estantes Metalicos 1.7,935.00 147,61000] BUENO _|LABORATORIO PTO CORTES
000-001-01-00003203 | 25/1/2018 836 Accutone Lync Com Monaural USB 910 MODELO.ZA-UM910-UCA L9810 1.332,81000] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00003203 | 25/1/2018 [ Grandstream 3 Line Enterprise HD IP Phone HD MODELO: GS-GXP2130 L5,042.58 1332,81000] BUENO _|EDIFICIO ADMINSTARTIVO
000-001-01-00003203__| 25/1/2018 ¥ Grandstream 3 Line Enterprise HD 1P Phone HD MODELO:GXP1625 L1356 1529000 BUENO _[EDIFICIO ADMINSTARTIVO